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Marina Heistad Klæbo er ny leder av Risør IIs Venner. Hun seiler også som 
skipper på medlemsturer, på den 47 fot store veteranredningsskøyta.
Den mannsdominerte foreningen Risør IIs venner har fått en ny kvinne ved 
roret.

Marina Heistad Klæboe, opprinnelig fra Langesund, har bodd i Risør siden 
1986. Hun ble med i venneforeningen da koronaen kom.
– Det var et fint og sosialt miljø. Vi var en kohort om bord og kunne derfor 
leve et mer normalt liv enn på land, sier hun.

Venneforeningen Risør II eier og drifter veteranredningsskøyta «Risør II». 
Deres mål er at båten skal være tilgjengelig for alle.
– Vi har badeturer, med grilling og makrellfiske. Og selvfølgelig seiler vi 
mye, når det er vind til det, sier den nye lederen. Hun får stjerner i øynene 
og snakker seg varm om Skagenturer og samhold om bord.
 

– Å være med på tur med «Risør II» er svært lærerikt. Jeg har lært masse 
siden jeg ble med, sier Klæboe som kan fortelle at de samles hver onsdag 
klokka 18 og at alle er velkomne, enten de vil bli medlemmer eller bare er 
litt nysgjerrige.

Klæboe har vært leder i foreningen det siste året. Hun tok over som leder 
etter Anne Grete Strandquist som har sittet i styre og stell i foreningen i til 
sammen 36 år.

Ny leder for Risør II
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INFORMASJON/KONTAKT PÅ:

      facebook: søk på Risør 2 
    www.risor2.no

  epost: post@risor2.no

Å ta over etter en leder som har satt så stort preg på foreningen er litt 
skummelt, innrømmer Klæboe. Men hun tror det skal gå fint om alle 
samarbeider.
– Anne Grete er heldigvis ikke langt unna om jeg skulle trenge hjelp. Ellers 
har vi gode folk i styret og kunnskapsrike medlemmer som trår til når det 
er nødvendig, sier hun.

De siste 10 åra har medlemsmassen i venneforeningen vært stabil, men 
gjennomsnittsalderen har økt siden det har vært lite rekruttering. De aktive 
medlemmene har vært de samme i hele perioden. Nå vil den nye lederen ha 
en endring.
– Vi trenger alle de medlemmene vi kan få. Vi skal ta vare på dem vi har, 
og helst få med noen nye, sier hun.
 
Klæboe går med tanker om å arrangere egne dameturer og kanskje danne 
en ungdomsgruppe, for å trekke medlemmer til foreningen.
– Spesielt flere damer og ungdommer hadde vært kjærkomment, sier hun.

Klæboe ble valgt til ny leder under årsmøtet i venneforeningen 2022. Der 
ble det også bestemt at planene om et samarbeidet med Kystlaget Øster 
Riisøer og Kanonjolla Øster Riisøer III, skulle gå videre.
– Dette er et viktig arbeide jeg vil følge opp framover, sier hun. Forenin-
gene som har felles interesser ser i første omgang på hvordan de kan 
samorgtaniseres og etterhvert kanskje samlokaliseres.
Styret har det i 2022 bestått av foruten Klæboe, Jørn Torfinn Røed som 
nestleder og sekretær, Jan-Bendix Byhring har vært kasserer. Dag Leon 
Ilestad, Trond Svenningsen, Torstein Hagenlund, Karl Wilhelm Nilsen og 
Rune Nilsen har vært styremedlemmer. Sistnevnte var ny i styret.
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Trebåtregattaen 2022 – close race

For noen er regattaen Trebåtfestivalens høydepunkt, og en del av dem 
jumpa om bord i RS30 straks dekket var rydda etter eventyrstund og min-
nehøytidelighet avsluttet med Erik Byes Hildringstimen. Verdig og vakkert 
– selv for oss som klødde i fingra etter å kaste loss for å sette alle kluter til.

Det var et vakkert syn å komme ned til bryggekanten der stolte seilere satt 
som tente lys mens eventyrstunden ble avsluttet om bord. Det vil være 
å overdrive å si at Torfinn, Dag, Arild og Jens Petter satt med tindrende 
barneøyne, men likevel. 

Så til saken – regatta. Sola skinte, og antrekket var shorts og T-skjorte. YR 
meldte ikke akkurat Risør II-vær, men 5 – 6 m/s med noe mer i kasta ga 
løfter om seilas med fylte seil og ganske god framdrift. Feltet besto av åtte 
skøyter ispedd en fullblodshest i form av en 12-meter og en Folkebåt med 
blant annet Thomas om bord. Vi var dessverre den eneste redningsskøyta. 
Det var en ganske lang startlinje ut for Kastellet, og banen var Konge-
båen – bøye ved Stakebua – bøye innafor Bjørnskjær og bøye i nordvest 
av Lekerøya/Grundesund. Alle rundinger var styrbord, og banen ble seilt 
tre ganger. Med litt skiftende, stort sett vestlig vind, seilte vi alle leggene, 
bortsett fra Stakebua – innafor Bjørnskjær, uten å måtte slå.

Torfinn manøvrerte RS 30 trygt fra innerst i havna, forbi Kongeskip-
ets sjalupp Stjernen (som tydeligvis stolte blindt på Torfinn og resten av 
mannskapet. Det var ikke en gast å se på dekk under manøveren.) og ut i 
rom sjø. I ly av Holmen fikk vi opp alle seil. Stedet var ikke helt tilfeldig 
valgt. Generalprøven med haling av toppseil gjorde at vi ikke ønsket alt for 
mange tilskuere under operasjonen. Toppseilet luftes nemlig ikke så mange 
ganger i løpet av sesongen, men denne gang var det ingen grunn til bekym-
ring. Toppseilet føyk til vers uten problemer. Det hjalp godt å legge stanga 
riktig på dekk – med toppen akterover. Da gjelder det bare å huske det til 
neste sommer!

Relativt tidlig start, men dessverre med lite fart i båten. Av skøytene var det 
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bare Jomfruen som var foran oss over linja, men vi visste at det var flere 
raskere skøyter bak oss. Ikke minst Frøja.

Tatt igjen og forbiseilt av Karen Sophie og ei skøyte med røde seil ved 
Bjørnskjær. Ifølge Jeppes beregninger skal vi seile raskere enn dem, men 
det er bare hvis de ikke tar vinden fra oss! Frøja tok oss som ventet igjen 
ved første runding ved Bjørnskjær og forsvant, men i omregnet tid slo 
hun oss bare med sekunder. Årets regatta var så tett (etter omregning med 
Jeppes tabell) at vi nesten hadde nærkontakt med flere av skøytene helt til 
mål.

Fayance med Jeppe til rors seig fra oss mot mål, men slo oss bare med et 
snaut minutt etter omregning. På andre runde passerte vi Jeppe som måtte 
ta et ekstra slag for å gå klar av Bjørnskjær, mens vi hadde høyde til å 
passere rett mot bøya. «Tabbe» ropte Jeppe da vi seilte forbi. Da er det 
moro med regatta! Selv om Fayance var først i mål.

Det viktigste med Trebåtregattaen, mener jeg, er å vise fram båtene for 
fulle seil i en seilas der rekkefølgen stadig endres underveis slik at seil-
ere og tilskuere med det blotte øyet kan se kappseilasen. At endringene i 
mange tilfeller denne gangen gikk i vår favør, er slett ikke å forakte. Med 
Torfinn og Jens Petter som rormenn, Arild som seiltrimmer og Marit, 
Dag og Marina ved skjøtene i brønnene halte vi innpå og passerte de to 
skøytene som hadde lurt oss på første runde ved Bjørnskjær. Resten av 
mannskapet halte, overhalte og dro etter beste evne. Jens Petter er en 
ringrev med erfaring fra mange regattaer og loffet - rutinert, ekkelt og fullt 
lovlig - Karen Sophie da hun truet med å hente oss igjen seinere. Karen 
Sophie måtte falle av, og vi dro fra igjen.

Resultatlista viste at …

En strålende dag på sjøen! Fra det komplette anarki til opplyst fåmannsvel-
de. Et interessant eksperiment om organisering. Etter rask OU-prosess før 
og rett etter start falt ting etter hvert på plass, og Noen tok kommandoen. 
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Det funka ganske bra. Bra resultat etter bare én trening med fulle seil, 
men neste år blir det trening hver onsdag fra St. Hans – trur eg. Det hadde 
uansett vært moro med en del mer seiltrening – både til regatta og turbruk. 
Det å kunne seile skøyta er en viktig del av å ta vare på kulturarven. Åsså 
er’e sabla artig!
       Anders Jordbakke
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Seil med R/S "Risør II" - Medlemstilbud
Alle kan være med å seile "Risør II".

Det er ikke nødvendig å ha seilt før. Vi driver opplæring! Du behøver ikke 
ha vært medlem før eller vært med på dugnad, men er du ikke medlem, må 
du melde deg inn. Er du redd for sjøsyke, så begynn med kystturer som 
dagsturer, korthelg-turene til Lyngør/Jomfruland eller Sommercruiset langs 
kysten.

Eksempler på turer vi arrangerer i løpet av sesongen:

 Fisketurer
 Korthelgturer med 1 overnatting
 Hvitveistur til Jomfruland
 Sail Isegran Pinsestevne
 Skagenturer
 Sommercruise
 SSCA Regattaer

For mer informasjon om turene, følg oss på facebook 
(Risør 2) 

eller gå inn på våre hjemmesider:
www.risor2.no

8
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Risør II har fått ny vinterpresenning 

Den er «skreddersydd» og er levert av et firma i Nittedal som heter Norena  
AS. Eier og daglig leder er Tore Smedrud.
Presenningen er av lys PVC og montert på et aluminiumstativ. Den lyse 
fargen på duken medfører at mye av lyset utenfor slippes gjennom. 
I slutten av september ble stativet montert og justert. De ulike delene ble 
merket med røde, grønne og gule klistremerker med nummer på. Alle 
stillbare deler ble merket for riktig lengde. Dette for at alt skal få sin riktige 
plass og lengde ved montering neste høst.
Etterpå ble det foretatt oppmåling for produksjon av presenning. Denne ble 
montert 20. oktober. Flere av medlemmene i venneforeningen var tilstede 
og fikk instruksjon. Systemet forutsetter at stativet er montert etter num-
mersystemet og at presenningen er riktig pakket.
Til våren skal presenning og stativ demonteres. Vi må da klare oss selv. Det 
blir da viktig at vi husker noe av instruksjonen vi fikk i høst. Heldigvis har 
vi en mulighet til å repetere litt på hjemmesiden til Norena. Der finnes et 
par bra instruksjonsvideoer dersom medlemmenes husk skulle «ruste litt» i 
løpet av vinteren.
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Presenningen ser bra ut. Den er stram og fin og har god lufting i hver ende. 
Bak vantet på babord, er det to glidelåser som gir åpning for ombord-
stigning. 
Vi får håpe investeringen gir oss en presenning som er enkel å montere og 
lagre. Men det aller viktigste er at vår kjære Risør II har fått en god vel-
fortjent vinterfrakk. 
En slik investering er ikke gratis, men våre gode 
støttespillere Sparebanken Sør og Kulturminnefondet har bidratt slik at 
dette gikk i orden, en stor takk til dem.
       Jens Petter Trangerud
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Tlf 37 15 01 64
beisland@interflora.no

Knut Arild Sletta
Kran & Transport

Sjøsetting/Båtopptak/Berging

Tel. 900 40 196
knut.arild@kasletta.no

Solsiden 4 . 4950 Risør
Tlf. 37 15 30 00

smykkeverksted.embla@gmail.com

post@bjordammen.no
Tlf. 3715 8870

Brokelandsheia 37



Risør II-nytt

13

Grønningv.n 37 A, 4950 Risør - Tlf: 37 14 39 14 - Faks: 37 14 39 15
 

post@elektro-skagerrak.no - www.elektro-skagerrak.no

· Elektroinstallasjoner
· Skipselektro
· Maritim elektronikk
· Telefoner - Datanettverk
· Alarmer - TV-overvåking
· Varmepumper

Bolig, skip, industri. Installasjoner og service.  
Autorisert elektroinstallatør. Autorisert teleinstallatør.

Kragsgt.124 - 4950 Risør
Mand.-lørd. 07.00-23.00

Tlf. 37 15 03 27 
kiwi.risor@kiwi.no
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Hygge og trivsel for sommergjester og andre på Risør II

Det er flott for en sommergjest å føle seg velkommen og inkludert i byens 
stolte sjøfartstradisjoner med Risør II.  Etter mange år med late sommerd-
ager på familiehytte i Risør fikk jeg i år være med selveste Risør II på ulike 
turer både i byens skjærgård og til Arendal. Turene varierte fra rene hygge-
turer, til treningsturer for seil og rigging til oppdragsturer for folk som fikk 
leie båt med mannskap til egne turer og arrangementer. 
Med venneforeningens dyktige sjøfolk om bord er det mulig også for 
amatører å være med på både seiling og rigging av tau og trosser. I som-
mer ble det opplæringstur (Lær å seile Gaffelrigg skøyte) med instruksjon 
av veteranen, Inge Halvorsen der vi gikk gjennom det meste av tauverk og 
fikk satt opp nesten alle seilene. Riktignok fikk vi bare prøvd oss i vindstil-
la ute på Østerfjorden men det var likevel nyttig å få noe inn med teskjeer.
      

Kystens dag hos Raet Kystlag i Arendal
I slutten av juni ble Risør II bedt om å delta på Kystens dag hos Raet 
Kystlag i Arendal. Det ble en flott tur ned dit i vakkert sommervær, men 
uten seilevind så vi gikk på motor begge veier. Det var mye folk og båter 
ute rundt Lyngør og i Tromøysundet, men store og tunge som vi er slipper 
vi fint fram også med amatører til rors som ikke alltid klarer både å holde 
seg i leia og overholde alle vikepliktsregler. Dette var stor stas i godvær og 
med sørlandsidyll på alle kanter.

Vi er ferdig rigga med alle seil, men 
vinden uteblir

Hmm, hva mener veteranene? 
Er seiling og rigging bra?
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Besøkende til Kystens dag fikk være med på en rundtur på fjorden med 
oss på Risør II og et par andre flotte skuter. Vi fikk bl.a med en ukrainsk 
storfamilie som var på flukt fra krigen. De så ut til å kose seg like mye som 
oss. 
      

St.Hans 
 St. Hansturen var populær, og båten ble full av folk som tydeligvis hadde 
dette som fast tradisjon. Vi fikk oss en sving utaskjærs gjennom Jakterenna 
og inn forbi Skallet. Planen var å legge til ved Stakebua, men vinden var 
for stri så vi satte kursen inn Østerfjorden. Etter litt strev fant vi oss en 
plass mellom alle de andre cruiser’ne hos seilforeningen på Finnøya. Det 

I fin stil gjennom Lyngør Matpause på den 4-5 timer lange 
turen fra Arendal

Våre ukrainske gjester på tur med 
Risør II

Raet Kystlag har godt med både 
kaiplass og husrom i det store 
anlegget sitt litt utenfor byen
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var mange reserveskippere både langs rekka hos oss om bord og blant folk 
på land som var svært så hjelpsomme og oppfinnsomme for å skaffe oss 
bryggeplass. Etter etpar timer med grilling og hyggeprat ble kvelden avs-
luttet med en tur til Riholmen med tenningen av bålet. 
     

 
    

Med lærere på tur til Sandnes
Uti august seilte vi en gjeng muntre og pratsomme lærere til Sandnes for en 
sosial oppstart av skoleåret. Mannskapet fikk seg en idyllisk tur på Sand-
nesfjorden med makrellfiske- og middag på en blikkstille fjord før vi seilte 
hele gjengen tilbake til byen - om mulig enda blidere og muntrere.
      

St. Hansfeiringen startet med en tur 
ut Jakterenna for å kjenne litt på 
sjøen utaskjærs

Kurs mot Stakebua på Stangholmen

Grilling i den lune vika hos seilforenin-
gen på Finnøya

Imponerende St.Hansbål som 
alle ville se, helst så nært som 
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Fin vind i seilene utover Etter hvert ble det veldig friskt

Fin fart innover mot byen Stille og fint med bading på 
Lille Danmark

Stille og vakkert i Sandnesfjorden 
men ikke akkurat vær for å lufte 

På hjemturen la vi turen inn 
Jakterenna
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Jolleseilas
Risør II stilte som følgebåt for ivrige seilforeldre under jolleseilas i august. 
Det startet fint med sol og god sikt før tåka kom sigende. Det ble heller 
vanskelig å se bøyer, flagg og konkurrenter så det ble mye utsettelser og 
venting utover formiddagen.

Kari Aanonsen

Støtt Risør II gjennom Grasrotandelen
Det fullstendige navnet vi er registrert på er: 

venneforeningen Risør II
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 H.R.Bildeler AS
Hestemyr, 4950 RISØR-Tlf. 37 15 22 55 - verksted@hrbildeler.no

-ditt lokale bilverksted

Service og reparasjoner på alle bilmerker

EU-kontroll-Aircondition-Bilglass-Dekk/Felg

Sjekk        Punkt

Risør II-nytt
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EXTRA er Norges billigste 
dagligvarekjede

     Extra stort utvalg
    til extra lave priser

7-22 (8-21)
Randvik

20

nettbutikk: www.risorsko.no

Facebook: Risør sko-Instagram: risorsko1

Tlf. 41336000          j.torjusen@gmail.com

MALERVARER - KJØKKENUTSTYR - GARN 
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Risør 
Tlf.: 37 15 02 88

l.knudsen@online.no 

BUVIKA N-4950 RISØR    +47 37150266
RISOR.TREBAAT@WOODENBOAT.NET

21

Kragsgt. 10 - 4950 Risør
Tlf: 37150755 

post@lindstolbok.no
www.libris.no

TORVET 3, 4950 RISØR
Tlf. 37 15 14 20

                risor@sport1.no 

     Tlf. 37 15 09 11 - nina@eksaktregnskap.no

Storkiosk · Hamburger · Pizza

  Åpent til 23  - Tlf. 37 15 10 90
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Kom til Risør og til Det Lille Hotel!
Bo som en innfødt i verdens fineste lille by!

Kontakt oss for et godt tilbud:
Tlf. 37 15 14 95

www.detlillehotel.no
info@detlillehotel.no

- helt i nærheten

Søndagsåpent 8-22

Ferske brødvarer, frukt og grønt, glutenfritt
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Vi sponser kulturprosjektet
Risør II

Risør tlf. 38 10 92 00
www.sor.no
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Årets høydepunkt: På tokt med Risør II

Litt historie: Jeg restaurerte en gammel Risørskøyte på slutten av 70 tallet 
hos Håkon Moen. Den ble rigget med tradisjonell gaffelrigg og fikk nav-
net Anitra. 35 fot lang og 4 meter bred. Hver sommer i mange år vokste 
våre tre jenter opp i Anitra. Hver sommer og weekender bodde vi ombord 
og levde det gode fantelivet i mange år, helt til Antra brant opp på slippen 
hos Dannevig båtbyggeri torsdag den 26 september 2006. Det ble slutten 
på båtlivet. Våre tre jenter ble voksne giftet seg og jeg har nå 8 barnebarn. 
Maja min yngste datter begynte å interessere seg for kystkultur i Trond-
heim og vi begynte å snakke om de gode sommerene med Anitra. Kan du 
pappa klare å få til en tur med en seilskøyte så våre barn kan få oppleve 
noe av det vi opplevde på sjøen som barn spør hun. Jeg sier jeg kan forsøke 
og tenkte umiddelbart på Risør II. Jeg fikk kontakt med Dag og han order 
så det kan passe med de datoene jeg ønsker. Jeg inviterer mine tre jenter og 
seks barnebarn på tokt med Risør II. De to minste er for små og det skulle 
vøre en tur uten mennene. Det var meg barna og barnebarn som skulle på 
seiltur på Risør II med Dag som skipper og Rolf som bestmann.
Det gode fanteliv:
Noen ankommer Risør den 11juli og resten mønstrer på dagen etter. Risør 
II har omtrent samme innredning som Anitra og vi følte oss straks hjemme. 
Barnebarna synes det er spennende og begynner å klatre i riggen og utfor-
ske båten. Vi hadde tenk å gå mot Lillesand og Skogerøya. Men vinden 
var ugunstig og Dag mener det blir bedre å sette seil å dra mot Kragerø og 
Jomfruland.Vi forlater Risør etter en god lunsj og setter seil og kurs mot 
Kragerø. Det er fin bør og ungene er alle med på å ta tak i tauene og haler 
og drar for å få storseil og fokk på plass. Det blir en fin seiltur til Kragerø 
hvor vi tar ned seil og går Kreppa for motor. Det er alltid som jeg husker en 
koselig tur før en møter havet igjen. Det lakker mot kveld og jeg spør Dag 
om vi kan finne en god havn hvor vi kan ligget til fjell som vi nesten alltid 
gjorde med Anitra. Han betrakter kartet og det ser ut som han har funnet 
en mulighet. Vi går for motor innover i skjærgården. Vi koser oss på dekk 
og bare nyter den flotte kvelden. Omsider finner Dag en grei plass å ligge 
og vel fortøyd senker stillheten seg ombord og kveldsmåltidet blir en god 
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avslutning på dagen. Litt kortspill med barnbarna og det nærmer seg en 
natt i loskøyene.
Neste dag våkner vi med sol og etter en god frokost setter vi kurs mot 
Jomfruland. Alle koser seg på dekk og nyter sol og bølgeskvulp. Men 
været skifter brått. Sol blir til regn og vinden øker på. Bikini og badetøy 
blir skiftet til varmer klær og regntøy. Det blir en våt tur en stund og det er 
ganske frisk vind. Noen øyeblikk er regnet så tett at vi mister Jomfruland 
av syne. Noen er på dekk mens de andre er under dekk i ly for vær og vind. 
Som det ofte skjer på sjøen så skifter været hurtig og regnet viker plas-
sen for noen solstreif mens vi prøver å få ankret opp utenfor Jomfruland. 
Det går bra, vi har hold i ankeret og med gummijolla kommer vi på land 
i puljer. Det ble en fin dag hvor barnebarna fikk utforske fyr, rullesteiner 
smale stier og avsluttet med store softiser. Det var mye vind i mot da vi 
prøvde å ro ut til Risør II- Det ble flere strabasiøse turer hvor vi måtte få 
ut et langt tau med bøye som de i gummijolla fikk tak i og så måtte vi hale 
de ombord. Barnebarna fikk virkelig oppleve hvor utfordrende vind og vær 
kan være. Vel ombord leter vi etter et nytt overnattingsted. Det begynner 
å bli kveld da Dag legger skuta til i en ny uthavn hvor vi ligger trygt for 
natten. God mat og et velfortjent måltid avsluttes med bading og klatring 
i riggen. Det har vært en opplevelsesrik dag og loskøyta kaller og roen 
senker seg. Det blir en stille natt i en god havn. Vi våkner opp til en ny god 
dag. Onkel Hans som bor på en hytte i Bable har meld sin ankomst med en 
speedbåt. Formiddagen går med bading og en god frokost og lunsj. Onkel 
hans tar barnebarna på en liten tur i full fart så de får vind i håret og en 
helt annen opplevelse på sjøen en ombord i en gammel seilskøyte. Det blir 
ettermiddag og vi ser at vi har god vind mot Risør og bestemmer oss for å 
sette seil og få en fin seiltur til hjemmehavnen. Vi har fokk og storseil oppe 
og det blir en fin og god seilas vestover. Barn og barnebarn sitter på dekk 
og barnebarna setter seg i bauen og gynger opp og ned i takt med bølgene. 
De koser seg og jeg kan se at alle nyter seilasen. Vel fortøyd i Risør tidlig 
kveld går vi ut på byen finner en god restaurant og avslutte kvelden med 
et godt måltid før vi entrer Risør II for en ny natt ombord. Dagen etter er 
det oppbrudd. Etter en god frokost rydder vi og takker Dag og Rolf for 
noen flotte dager i en flott redningsskøyte. Vi går vert til vårt og alle har 
en minnerik og god opplevelse som strakk alle minnene med Anitra fram i 
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lyset og som også ga barnebarna noen flotte dager. Det helt spesielle med 
turen og barnebarna. Det var ikke et eneste spørsmål om å se på skjerm og 
tilbakemelding fra barna: Pappa dette var årets beste opplevelse. Vi møn-
strer gjerne på igjen på en ny tur.
        Erik Holand
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Risør tannlegesenter
Strandgt. 15 - 4950 Risør

Tannlegene
Sverre Aukland tlf. 37 15 09 81

Ellen Christine Vigen tlf. 37 15 06 20
Erik Nilsen tlf. 469 14 703

Lasse A. Skoglund tlf. 37 15 06 20
Jostein Andersen 923 40 479

tlf 37 15 05 20
aut. rørleggerforretning

man - fre 8-16, lør 10 - 13

Støtt Risør II gjennom 
Grasrotandelen

Det fullstendige navnet 
vi er registrert på er: 

venneforeningen Risør II

  

Fie bil og båt
tlf 37 15 44 44

www.fiebilogbat.com
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VÅR LEVERANDØR AV MALING, LAKK OG BUNNSTOFF

  www.jotun.no

Historien om
R/S 30 Risør II
NÅ KUN Kr. 100,-
kontakt oss på:
post@risor2.no


